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FE DE ERRATAS 

DONDE DICE 

PROCESO CAS N° 003-2023-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

CONTRATAR A UN(A) (01) ESPECIALISTA EN PROCESOS 

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION CONDICIÓN 

1 ARRIETA MURILLO, NATALI --- APTO 

2 BAZAN LOPEZ, AURORA PATRICIA --- APTO 

3 GUIMARAES ROJAS, ORINZON EDUARDO --- APTO 

4 LERMO SANTOS, JHONNY EDUARDO --- APTO 

5 LUYO CAMPOVERDE, ANDY --- APTO 

6 MASSA VILLAR , ALEXANDER  --- APTO 

7 PUN LAY MOSCAIZA, AMERICO FERNANDO --- APTO 

8 QUISPE MANCHI, ERICK ALEXIS  --- APTO 

9 SALAZAR HUAMAN, MIGUEL ANGEL  --- APTO 

10 VALDERA CAMPOS, JOSE MIGUEL --- APTO 

11 AGRAMONTE SALINAS KRISS DENNIS (1) NO APTO 

12 AGUILAR CALLIRE, FIORELLA (2) NO APTO 

13 ALTAMIRANO REA, CHRISTIAN BRIAN (3) NO APTO 

14 BASADRE GUERRA, LUIS ALBERTO (4) NO APTO 

15 CASTRO VALERO, PELAYO (5) NO APTO 

16 DAVILA VALDIVIA, JOSE MIGUEL (6) NO APTO 

17 DE LA TORRE ARGUEDAS, CARMEN ROSA (7) NO APTO 

18 DIAZ HINOSTROZA, RABY NAZARET RAUL (8) NO APTO 

19 DIAZ UCHUYA, LEYSI KARLA  (9) NO APTO 

20 ESCUDERO CRISTÓBAL, WILLIAMS JOSÉ (10) NO APTO 

21 FREYRE SOLANO, VICTOR (11) NO APTO 

22 GABRIEL BELTRAN, MOISES RICARDO (12) NO APTO 

23 GONZALES SUYO, LUISA ANAIS (13) NO APTO 

24 GUERRERO CABANILLAS, ALEX EDUARDO (14) NO APTO 

25 HUAPAYA LUYO, SELENE LIZBETH (15) NO APTO 

26 MANRIQUE ANTON, CHRISTIAN (16) NO APTO 

27 MARTINEZ ESPINOZA, JOSÉ LUIS (17) NO APTO 

28 MAZA IZQUIERDO, JOSE ANTONIO (18) NO APTO 

29 MENDEZ CCARI, BRITANIA IRIKA (19) NO APTO 

30 MONTUFAR VALENCIA, FIORELLA  (20) NO APTO 

31 OLIVARES TAIPE, KARLO FRANCISCO (21) NO APTO 

32 ORE GARVAN, MANUEL (22) NO APTO 

33 PAZ PANDURO, DAVID ANÍBAL  (23) NO APTO 

34 PEREZ ALTAMIRANO, SHEYLA STEFANY  (24) NO APTO 

35 PRECIADO CRUZ, EVELIN KATIA (25) NO APTO 

36 QUISPE ARONES, ELVIO ALFREDO (26) NO APTO 

37 QUISPE RETAMOZO, GISILA ISABEL (27) NO APTO 

38 RAMOS FLORES, ANTONIO   (28) NO APTO 

39 REYES VARGAS, NORA LIZETTE  (29) NO APTO 

40 RODRÍGUEZ PATIÑO, JOHN CHARLES (30) NO APTO 
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41 ROJAS MONDRAGON, CANDY MIRELLA (31) NO APTO 

42 SORIA VALLES, HOMERO (32) NO APTO 

43 TORRES BERNAOLA, JORGE ARMANDO (33) NO APTO 

44 USMAYA TENORIO, RENZO (34) NO APTO 

45 VALOIS NUÑEZ, EDITA ROXANA  (35) NO APTO 

46 ZEÑA ARMAS, JUSTO ALAN (36) NO APTO 
 
OBSERVACIONES: 

(1) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(2) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afín al puesto  

(3) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso 

(4) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso y no envió anexos N° 03 y 05, documentos solicitados en las bases del concurso 

(5) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(6) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(7) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso. 

(8) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(9) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(10) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(11) No envió la información en un solo archivo de acuerdo a lo señalado en las bases del concurso y no cumple con la capacitación solicitada en las bases del 

concurso 

(12) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(13) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(14) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso 

(15) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(16) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(17) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(18) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(19) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afín al puesto  

(20) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso y no envió anexos N° 03 y 05, documentos solicitados en las bases del concurso 

(21) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso. 

(22) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(23) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afín al puesto y No cumple con la capacitación solicitada en 

las bases del concurso 

(24) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afín al puesto  

(25) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: no se visualiza la información 

(26) No cumple con el tiempo total de experiencia general y especifica, contabilizado a partir de la fecha de obtención de grado (bachiller), solicitada en las bases 

del concurso 

(27) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso. 

(28) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso y no envió anexos N° 03 y 05, documentos solicitados en las bases del concurso 

(29) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afín al puesto  

(30) No cumple con el tiempo total de experiencia general y especifica, contabilizado a partir de la fecha de obtención de grado (bachiller), solicitada en las bases 

del concurso 

(31) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(32) No envió la información en un solo archivo de acuerdo a lo señalado en las bases del concurso y y no envió anexos N° 03, documento solicitado en las bases 

del concurso 

(33) No envió la información en un solo archivo de acuerdo a lo señalado en las bases del concurso 

(34) No cumple con la experiencia específica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afines al puesto 

(35) No cumple con la experiencia específica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afines al puesto 

(36) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

DEBE DECIR 

PROCESO CAS N° 003-2023-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL.07-ARH 

CONTRATAR A UN(A) (01) ESPECIALISTA EN PROCESOS 

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION CONDICIÓN 

1 ARRIETA MURILLO, NATALI --- APTO 

2 BAZAN LOPEZ, AURORA PATRICIA --- APTO 

3 GUIMARAES ROJAS, ORINZON EDUARDO --- APTO 
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4 LERMO SANTOS, JHONNY EDUARDO --- APTO 

5 LUYO CAMPOVERDE, ANDY --- APTO 

6 MASSA VILLAR , ALEXANDER  --- APTO 

7 PUN LAY MOSCAIZA, AMERICO FERNANDO --- APTO 

8 QUISPE MANCHI, ERICK ALEXIS  --- APTO 

9 REYES VARGAS, NORA LIZETTE  --- APTO 

10 SALAZAR HUAMAN, MIGUEL ANGEL  --- APTO 

11 VALDERA CAMPOS, JOSE MIGUEL --- APTO 

12 AGRAMONTE SALINAS KRISS DENNIS (1) NO APTO 

13 AGUILAR CALLIRE, FIORELLA (2) NO APTO 

14 ALTAMIRANO REA, CHRISTIAN BRIAN (3) NO APTO 

15 BASADRE GUERRA, LUIS ALBERTO (4) NO APTO 

16 CASTRO VALERO, PELAYO (5) NO APTO 

17 DAVILA VALDIVIA, JOSE MIGUEL (6) NO APTO 

18 DE LA TORRE ARGUEDAS, CARMEN ROSA (7) NO APTO 

19 DIAZ HINOSTROZA, RABY NAZARET RAUL (8) NO APTO 

20 DIAZ UCHUYA, LEYSI KARLA  (9) NO APTO 

21 ESCUDERO CRISTÓBAL, WILLIAMS JOSÉ (10) NO APTO 

22 FREYRE SOLANO, VICTOR (11) NO APTO 

23 GABRIEL BELTRAN, MOISES RICARDO (12) NO APTO 

24 GONZALES SUYO, LUISA ANAIS (13) NO APTO 

25 GUERRERO CABANILLAS, ALEX EDUARDO (14) NO APTO 

26 HUAPAYA LUYO, SELENE LIZBETH (15) NO APTO 

27 MANRIQUE ANTON, CHRISTIAN (16) NO APTO 

28 MARTINEZ ESPINOZA, JOSÉ LUIS (17) NO APTO 

29 MAZA IZQUIERDO, JOSE ANTONIO (18) NO APTO 

30 MENDEZ CCARI, BRITANIA IRIKA (19) NO APTO 

31 MONTUFAR VALENCIA, FIORELLA  (20) NO APTO 

32 OLIVARES TAIPE, KARLO FRANCISCO (21) NO APTO 

33 ORE GARVAN, MANUEL (22) NO APTO 

34 PAZ PANDURO, DAVID ANÍBAL  (23) NO APTO 

35 PEREZ ALTAMIRANO, SHEYLA STEFANY  (24) NO APTO 

36 PRECIADO CRUZ, EVELIN KATIA (25) NO APTO 

37 QUISPE ARONES, ELVIO ALFREDO (26) NO APTO 

38 QUISPE RETAMOZO, GISILA ISABEL (27) NO APTO 

39 RAMOS FLORES, ANTONIO   (28) NO APTO 

40 RODRÍGUEZ PATIÑO, JOHN CHARLES (29) NO APTO 

41 ROJAS MONDRAGON, CANDY MIRELLA (30) NO APTO 

42 SORIA VALLES, HOMERO (31) NO APTO 

43 TORRES BERNAOLA, JORGE ARMANDO (32) NO APTO 

44 USMAYA TENORIO, RENZO (33) NO APTO 

45 VALOIS NUÑEZ, EDITA ROXANA  (34) NO APTO 

46 ZEÑA ARMAS, JUSTO ALAN (35) NO APTO 
 
OBSERVACIONES: 

(1) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(2) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afín al puesto  

(3) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso 

(4) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso y no envió anexos N° 03 y 05, documentos solicitados en las bases del concurso 

(5) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(6) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(7) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso. 

(8) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(9) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(10) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(11) No envió la información en un solo archivo de acuerdo a lo señalado en las bases del concurso y no cumple con la capacitación solicitada en las bases del 

concurso 

(12) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(13) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 
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(14) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso 

(15) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(16) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(17) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(18) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(19) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afín al puesto  

(20) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso y no envió anexos N° 03 y 05, documentos solicitados en las bases del concurso 

(21) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso. 

(22) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(23) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afín al puesto y No cumple con la capacitación solicitada en 

las bases del concurso 

(24) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afín al puesto  

(25) No cumple con la experiencia especifica solicitada en las bases del concurso: no se visualiza la información 

(26) No cumple con el tiempo total de experiencia general y especifica, contabilizado a partir de la fecha de obtención de grado (bachiller), solicitada en las bases 

del concurso 

(27) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso. 

(28) Envió postulación fuera de fecha según el cronograma del concurso y no envió anexos N° 03 y 05, documentos solicitados en las bases del concurso 

(29) No cumple con el tiempo total de experiencia general y especifica, contabilizado a partir de la fecha de obtención de grado (bachiller), solicitada en las bases 

del concurso 

(30) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

(31) No envió la información en un solo archivo de acuerdo a lo señalado en las bases del concurso y y no envió anexos N° 03, documento solicitado en las bases 

del concurso 

(32) No envió la información en un solo archivo de acuerdo a lo señalado en las bases del concurso 

(33) No cumple con la experiencia específica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afines al puesto 

(34) No cumple con la experiencia específica solicitada en las bases del concurso: Funciones no son afines al puesto 

(35) No cumple con la capacitación solicitada en las bases del concurso 

 

 

 

                                                                                              EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

   San Borja, 21 de febrero del 2023 


